2020年９月 30日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－２５－３

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                      問 合 せ 先 取締役執行役員ＣＦＯ

兼財務本部長

                                      砥 綿  正 博

                                                     （ＴＥＬ:０３－４４０５－４５６６）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

役員の異動および組織変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 10 月１日付の執行役員人事を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。なお、子会社の取締役および董事につきましては、2020年 10

月１日に当社ホームページに掲載いたします。

記

１．当社執行役員の異動（2020年 10月１日付）

（新）役 名・職 名 （旧）役 名・職 名 氏   名

代表取締役社長 兼 グループＣＥＯ
代表取締役社長 兼 グループＣＥＯ

兼 人財戦略本部長
伊 藤 秀 博

専務執行役員事業統括本部長
専務執行役員事業統括本部長

 兼 ＩＴソリューション事業本部長
清 水 直 也

常務執行役員ＣＡＯ兼経営管理本部長

兼人財戦略本部長

常務執行役員海外法人第一事業本部長

兼経営管理本部長
木 下 建

執行役員ＩＴソリューション事業部長
ＩＴソリューション事業本部事業推進

部長
厚 木 大

執行役員エネルギーソリューション

事業部長

執行役員エネルギーソリューション

事業本部長
甲 藤 将 幸

執行役員中国法人事業部長 ― 三 神 鷹

執行役員タイ法人事業部長 執行役員海外法人第二事業本部長 齋 藤 秀 信

http://www.recomm.co.jp/

取締役執行役員ＣＦＯ

兼 財務本部長
同左 砥 綿 正 博

２．組織変更

2020年 10月より、事業本部制を廃止し、各会社の競争原理が働くよう、組織をフラットにする

事業部制へ変更いたします。ＩＴソリューション事業部、エネルギーソリューション事業部、パー

トナー事業部、ヴィーナステック事業部、Ｓ＆Ｓ（サービス＆サポート）事業部、ＢＰＲ事業部、

海外法人各国の事業部を設置します。本社機能の体制につきましても、グローバル統括管理本部を

発展的に解消し、経営管理本部と財務本部に機能を集約します。人財戦略本部と合わせて３本部へ

変更いたします。

以上